公 告8 2022.9.20
河北经济日报

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司资产处置公告
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司拥有（或受托处置）下述5户债权，债务人均位于衡水地区，债权的金额、状况见下表。截至各债权基准日，拟处置债权资产本金合计12834.68万元，利息合计2854.91万元。利息及其他费用以相关合同、法律文书计算

为准。我公司拟进行公开打包处置，现予以公告。关于拟打包处置各项目的具体情况，请投资者登陆华融外网查询或与有关部门接洽查询。债权信息见下：

序号 债务人 债权基准日 本金余额 收购时利息 抵押资产情况 保证人
1 河北冠鹏橡胶脚轮制造有限公司 2017/8/20 20,000,000.00 5,055,400.00 澳德隆钢丝有限公司、朱洪伟、河北祥航机械设备有限公司
2 河北祥航机械设备有限公司 2017/8/20 29,996,900.00 8,153,000.00 债务人名下位于衡水市故城县西苑开发区工业土地使用权面积30000.2平方米， 朱洪伟、河北冠鹏橡胶脚轮制造有限公司

及地上房产面积22765.3平方米。
3 河北祥航机械设备有限公司 2019/12/31 29,990,000.00 7,980,385.45 河北冠鹏橡胶脚轮制造有限公司名下位于衡水市故城县西苑开发区工业土地使

用权面积33463.2平方米及其上房产面积3329.78平方米
4 河北坤腾泵业有限公司 2022/2/21 17,499,889.89 4,069,095.11 1、河北坤腾实业集团有限公司名下位于阜城县霞口镇阜霞路北侧工业土地使用 河北坤腾实业集团有限公司、河北京坤电力设备有限公司、辽宁坤腾

权及地上房产，土地面积5774平方米，房产面积3243.6平方米； 新能源装备有限公司、河北坤腾食品机械有限公司、邢玉坤、邢文超、
2、借款人机器设备：生产线、车床、变压器等146套专用设备； 邢文博、代春琴
3、河北坤腾实业集团有限公司全部股权

5 河北凯隆固异特橡胶股份有限公司 2019/10/31 30,860,000.00 3,291,178.64 衡水恒达皮革有限公司
合计 128,346,789.89 28,549,059.20

注：本公告债权的本金、利息、复利和罚息金额，债务人和保证人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协
议、生效法律文书及法律法规的规定计算。如公告中债务人、债权金额、抵质押物、保证人等信息与实际不符的，以相关合同协
议及有效法律文书为准。且最终转让债务企业及处置方式、交易条件等以我公司有权决策机构审批通过的最终方案为准。

交易条件为：买受人信誉良好，一次性整包、分包或单户处置，转让价款支付方式为一次性付款或分期付款。买受人可承
担购买债权所带来的风险。

对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融
监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司的工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属以及参与资产处置工作的律
师、会计师、评估师等中介机构关联人，或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公
司工作人员、受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。交易对象需按照人民银行关于反洗钱相关要求提供相

应资料。
公告期：自本公告发布之日起满二十个工作日止。
公告期内受理对上述资产处置有关异议和征询。
受理公告事项联系人：请投资者登陆华融网站查询（www.chamc.com.cn）或与有关部门接洽查询，意向购买人如需了解

资产详细情况请与刘先生联系，电话：0311-89291707。
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：李先生，0311-89291755。
联系地址：石家庄市长安区中山东路368号。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
2022年9月20日

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司资产处置公告
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司拥有河北省高阳县毛纺染织有限公司等10户不良债权资产，拟实施处置，现予以公告。
一、债权情况见下表：截至2022年8月20日，河北省高阳县毛纺染织有限公司等10户债务企业尚欠我公司债权本金总额22,678,777.00元及相应利息。见下表：

序号 债务人 保证（抵押）人 金额（元）
1 河北省高阳县毛纺染织有限公司（高阳县西外环路） 高阳县亚奥毛纺有限公司 980,000.00
2 高阳县北方伞业有限公司（高阳县高保路北） 高阳县力豹皮革有限公司 2,590,000.00
3 河北省高阳县鹿鸣毛纺有限公司（高阳县季朗村） 机器设备(以现状为准) 800,000.00
4 高阳县飞舟毛纺织有限公司（高阳县南路台村） （河北省）高阳县仁和毛纺有限公司 760,000.00
5 河北省高阳县仁和毛纺有限公司（高阳县留祥佐村） 机器设备(以现状为准) 290,000.00
6 河北万达毛纺厂（蠡县辛兴镇） 河北万达毛纺厂 1,000,000.00

河北东亚企业集团宏业绒线公司 5,290,000.00
河北雄亚纺织集团有限公司 9,100,000.00

7 保定市新华服装厂（清苑县耿桥乡） 保定市第二建筑工程公司 151,300.00
8 阜平县生产资料服务公司（阜平县） 房屋、设备(抵押无效) 723,500.00
9 河北省唐县农机修造厂（唐县东风东街） 河北省保定柴油机厂（已破产） 300,000.00
10 保定地区化轻公司综合经营部（现名保定市城建金属材料供应站）（建国路133号） 河北保定糖酒副食品集团总公司 693,977.00

合计 22,678,777.00

注：本公告清单列示的金额由于计算方法等原因与实际金额可能存在误差，具体以相关合同协议及有效法律文书计算为准。

二、交易条件：要求购买人信誉良好，能够一次性支付转让价款且交易资金来源合法，并可承担购买债权所带来的风险。
三、交易对象要求：欢迎广大投资者购买。但以下人员不得参与购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、原债务人（保证人）的管理层或其直系亲属以及参

与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人，与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员，以及反恐、
反洗钱黑名单人员以及其他依据法律法规不得收购、受让不良资产的主体。

四、公告期限：自本公告发布之日起满十五个工作日止。公告期内受理对上述资产处置有关异议和债权信息征询。
五、受理公示事项联系人：
刘先生，联系电话：0311-89291740 15350583898
六、受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：
李先生，联系电话：0311-89291755
七、另，按照财政部、最高人民法院相关规定，特作如下资产处置通知：
（一）本公告特别通知上述债权资产涉及到的国有企业、集体企业债务人（担保人），我公司拟对上述债权资产进行转让处置。
（二）本公告特别通知上述债权资产涉及到的国有企业、集体企业的出资人、国有资产管理部门等优先购买权人，我公司拟对上述债权资产进行处置，请于本通知发布之日起书面告知我公

司是否行使优先购买权，同时务必关注相关处置公告，并按照相关公告时间要求参加竞买。否则，按相关政策规定均视为放弃优先购买权。
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司

2022年9月20日

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司拥有保定万事达毛纺有限公司不良债权资产，拟实施处置，现予以公告。
一、债权情况见下表：截至2022年8月20日，保定万事达毛纺有限公司债务企业尚欠我公司债权本金总额3,989,990.00元及

相应利息。见下表：

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司资产处置公告

序号 债务人 保证（抵押）人 金额（元）
1 保定万事达毛纺有限公司（蠡县辛兴镇） 河北天丰农产有限公司 3,989,990.00

合计 3,989,990.00

注：本公告清单列示的金额由于计算方法等原因与实际金额可能存在误差，具体以相关合同协议及有效法律文书计算为准。
二、交易条件：要求购买人信誉良好，能够一次性支付转让价款且交易资金来源合法，并可承担购买债权所带来的风险。
三、交易对象要求：欢迎广大投资者购买。但以下人员不得参与购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公

司工作人员、原债务人（保证人）的管理层或其直系亲属以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人，
与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员，以及反恐、反洗钱

黑名单人员以及其他依据法律法规不得收购、受让不良资产的主体。
四、公告期限：自本公告发布之日起满十个工作日止。公告期内受理对上述资产处置有关异议和债权信息征询。
五、受理公示事项联系人：
刘先生，联系电话：0311-89291740 15350583898
六、受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：
李先生，联系电话：0311-89291755
七、另，按照财政部、最高人民法院相关规定，特作如下资产处置通知：
（一）本公告特别通知上述债权资产涉及到的国有企业、集体企业债务人（担保人），我公司拟对上述债权资产进行转让处置。
（二）本公告特别通知上述债权资产涉及到的国有企业、集体企业的出资人、国有资产管理部门等优先购买权人，我公司拟对上

述债权资产进行处置，请于本通知发布之日起书面告知我公司是否行使优先购买权，同时务必关注相关处置公告，并按照相关公告
时间要求参加竞买。否则，按相关政策规定均视为放弃优先购买权。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
2022年9月20日

遗失声明
高云飞购买石家庄荣泰房地产开发有限公司

在奥北公元1期-2840（旧负2-11）号车位，车位收
据编码号：4134474，金额为拾捌万元整，车位收据
丢失，声明作废。

资产处置公告
中国信达资产管理股份有限公司河北分省公司拟对霸州市胜芳万路建

材有限公司等2户的债权资产包进行处置。截止2022年08月31日，该资

产包债权总额为52,949.79万元,本金为38,639.81万元。该资产包中的

债务人主要分布在河北省廊坊市霸州市胜芳镇。

该资产包的交易对象为法人、自然人、其他组织，但不属于国家公务员、

金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、债务人管理人员以

及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师、拍卖人等中介机构人员等关

联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；不属于与参与不良债权转让

的资产公司工作人员、债务人或者受托资产评估机构负责人员、管理人员等

有近亲属关系的人员；不属于失信被执行人或失信被执行人的法定代表人、

主要负责人；不属于影响债务履行的直接责任人员、实际控制人等；不属于

标的债权所涉及的债务人和担保人；不属于反恐、反洗钱黑名单人员；不属

于其他依据法律法规、司法解释或监管机构的规定不得收购、受让标的资产

的主体。

资产包中每户债权的详细情况请具体参见我公司对外网站，网址

www.cinda.com.cn。

公告有效期：20个工作日

受理征询或异议有效期：20个工作日，如对本次处置有任何疑问或异

议请与河北分公司联系。

联 系 人：李伯军,王晓

联系电话：0311-89160039,0311-89167958

电子邮件：libojun@cinda.com.cn,wangxiao1@cinda.com.cn

分公司地址：石家庄市自强路118号中交财富中心3号楼26、27层

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0311-89167976

对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：sjzdacy1@cinda.com.cn

特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其承担任何法律责

任。

中国信达资产管理股份有限公司河北分省公司
2022年9月20日

资产处置公告
中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司拟对河北万营房地产开发

有限公司债权进行处置。截止2022年08月31日，该债权总额为9,863.72万

元,本金为8,598.98万元。债务人位于河北省石家庄市，该债权由河北万营

物业服务有限公司、河北瑜伽山旅游开发有限公司、平山县景胜旅游咨询服务

有限公司、河北万营体育发展有限公司、石改清、赵霞提供连带责任保；债务人

河北万营房地产开发有限公司以其名下位于石家庄市裕华区翟营南大街41

号财库国际商务中心商业综合楼26套房产提供抵押担保，房产面积12,

820.97㎡。

该债权的交易对象为法人、自然人、其他组织，但不属于国家公务员、金融

监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、债务人管理人员以及参与

资产处置工作的律师、会计师、评估师、拍卖人等中介机构人员等关联人或者

上述关联人参与的非金融机构法人；不属于与参与不良债权转让的资产公司

工作人员、债务人或者受托资产评估机构负责人员、管理人员等有近亲属关系

的人员；不属于失信被执行人或失信被执行人的法定代表人、主要负责人；不

属于影响债务履行的直接责任人员、实际控制人等；不属于标的债权所涉及的

债务人、担保人及相关利益主体；不属于反恐、反洗钱黑名单人员；不属于其他

依据法律法规、司法解释或监管机构的规定不得收购、受让标的债权的主体。

公告有效期：15个工作日

受理征询或异议有效期：15个工作日，如对本次处置有任何疑问或异议

请与河北分公司联系。

联 系 人：陈丹,苏耀

联系电话：0311-89167983,0311-89167977

电子邮件：chendan@cinda.com.cn,suyao@cinda.com.cn

分公司地址：石家庄市自强路118号中交财富中心3号楼26、27层

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0311-89167976

对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：sjzdacy1@cinda.com.cn

特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其承担任何法律责任。

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司
2022年9月20日

资产处置公告
中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司拟对河北四方通信设备有限公司债权进行处置。截止2022年08月31日，该债权总额为9,

728.64万元,本金为6,500.00万元。债务人位于河北省石家庄市经济技术开发区阿里山大街18号，债务人以其名下位于石家庄市经济技术开发区
阿里山大街18号2宗工业土地（共33,330平方米）及地上24,007.41平方米房产提供抵押担保。

该债权的交易对象为法人、自然人、其他组织，但不属于国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、债务人管理人员以
及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师、拍卖人等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；不属于与参与不良债权转让
的资产公司工作人员、债务人或者受托资产评估机构负责人员、管理人员等有近亲属关系的人员；不属于失信被执行人或失信被执行人的法定代表
人、主要负责人；不属于影响债务履行的直接责任人员、实际控制人等；不属于标的债权所涉及的债务人、担保人及相关利益主体；不属于反恐、反洗
钱黑名单人员；不属于其他依据法律法规、司法解释或监管机构的规定不得收购、受让标的债权的主体。

公告有效期：15个工作日
受理征询或异议有效期：15个工作日，如对本次处置有任何疑问或异议请与河北分公司联系。
联 系 人：苏耀,陈丹 联系电话：0311-89167977,0311-89167983
电子邮件：suyao@cinda.com.cn,chendan@cinda.com.cn
分公司地址：石家庄市自强路118号中交财富中心3号楼26、27层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0311-89167976
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：sjzdacy1@cinda.com.cn
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其承担任何法律责任。

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司
2022年9月20日

第二次房产拍卖公告
受委托，我公司定于 2022 年 09 月 23 日 10 时 00分在公拍网（http://

www.gpai.net）公开拍卖：位于邢台沙河市人民大街南侧人民公园东侧房产，
房产建筑面积5634.80平方米，土地使用权面积2255.27平方米，不动产权证号
为：冀（2022）沙河市不动产权第0001514号。中华人民共和国境内（无不良诚
信记录的）法人、自然人均可参加竞买。自公告之日起在标的所在地公开展
示。有意竞买者于2022年09月22日15时00分前在公拍网提交报名资料（工
作日审核竞买报名），完成网上报名。竞买人需在公拍网完成账号注册后，方可
登录网站参与本项目报名。交纳竞买保证金（保证金10万元）的截止时间为
2022年09月22日15时00分（以银行到账时间为准）。竞买人完成网上报名后
到我公司提交书面报名资料。

联系人：张先生
联系电话：0311-86216293

河北华盛拍卖有限公司

注销公告
机构名称：河北景泰保险代理有限公司廊坊

分公司

机构编码：200239131003800
负 责 人 ：苗健

联系电话：13292713356
成立日期：2014年01月07日

机构住所：河北省廊坊市香河县新华大街水

木菁华小区东侧同泰家园小区底商102室

业务范围：在河北省行政辖区内代理销售保
险产品；代理收取保险费；代理相关保险业务
的损失勘查和理赔；中国保监会批准的其他
业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批
准后方可开展经营活动）

注销公告
机构名称：安信联合保险经纪有限公司涞水县

营业部

统一社会信用代码：91130623MA0CHKQ27Y

成立日期：2018年07月10日

营业场所：河北省保定市涞水县涞水镇德成路

92号

业务范围：在涞水县区域内为投保人拟定投保

方案、选择保险人、办理投保手续；协助被保险

人或受益人进行索赔；再保险经纪业务；为委托

人提供防灾、防损或风险评估、风险管理咨询服

务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

注销公告
机构名称：安信联合保险经纪有限公司易县营业

部

统一社会信用代码：91130633MA0DY6D97G

成立日期：2019年08月14日

营业场所：河北省保定市易县东关新村B区底商

28号二楼

业务范围：在易县区域内为投保人拟定投保方案、
选择保险人、办理投保手续；协助被保险人或受益
人进行索赔；再保险经纪业务；为委托人提供防
灾、防损或风险评估、风险管理咨询服务；保险监
督管理机构批准的其他业务（保险中介许可证有
效期至2024年11月20日）。（依法须经批准的项
目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

注销公告
机构名称：方胜磐石保险经纪有

限公司滦南营业部

成立日期：2019年10月21日

法定代表：徐大港

机构住所：河北省唐山市滦南县

友谊路以东规划罗成大街以北

108#-12

业务范围：为总公司承揽业务（依

法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

机构编码：260605130224800

发证机关：滦南县行政审批局

注销公告
机构名称：河北新东方保险代理有限公司第五营业部

成立日期：2014年01月10日

机构住所：河北省遵化市文化南路东侧锦绣花园4号

楼1门102号

机构编码：9113028109110658XG

业务范围：在河北省行政辖区内代理销售保险产品；

代理收取保险费；代理相关保险业务的损失勘查和理

赔；中国保监会批准的其他业务。

注销公告
机构名称：河北新东方保险代理有限公司第九营业部

成立日期：2014年03月13日

机构住所：迁西县兴城镇二村紫玉街路南侧

机构编码：9113022709339129XD

业务范围：在河北省行政辖区内代理销售保险产品；

代理收取保险费；代理相关保险业务的损失勘查和

理赔；中国保监会批准的其他业务。

遗失声明
贺天桢遗失河北医科大学学生证，学号

21011010486。声明作废。

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限

公司无极县前北焦营业所

机构住所：河北省石家庄市无极县郭庄

镇前北焦村东外环街与338国道交叉

口路北

机构编码：B0018A213010047

流 水 号 ：01056528

发证日期：2022年09月15日

批准日期：1994年06月21日

发证机关：中国银行保险监督管理委员

会河北监管局

联系电话：0311-85740589

换证原因：迁址

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有

限公司石家庄市警安路营业所

机构住所：河北省石家庄市新华区警

安路68号馨梦苑商业楼底商5-6号

商铺

机构编码：B0018A213010117

流 水 号 ：01056529

发证日期：2022年09月15日

批准日期：1993年11月10日

发证机关：中国银行保险监督管理委

员会河北监管局

联系电话：0311-85185328

换证原因：迁址、更名

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司所持石家庄市先京实业集团公司等66户
不良债权资产转让公告

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司所持石家庄市先京实业集团公司等66户不良债权资产通过河北股权交易所公开转让。现公开征

集意向受让方，欢迎有意者前来河北股权交易所报名并了解具体情况。详情请登录河北股权交易所网站www.hebotc.com。

报名登记时间：2022年9月20日至2022年9月26日17:00

联系人：杨经理 联系电话：0311-68050877

联系人：栾经理 联系电话：0311-68050528

详细地址:石家庄市维明南大街1号钻石广场B座

河北股权交易所
2022年9月20日

景县自然资源和规划局国有建设用地使用权
出让成交公示

2022年9月16日举办的景县十二宗国有建设土地使用权拍卖活动，现将有

关情况公示：景县【2022】014、【2022】015号地块竞得人分别为:河北帅兴干燥

设备制造有限公司、衡水永信科技有限公司；景县【2022】018、【2022】019、

【2022】020、【2022】021号地块竞得人为：河北东亿达养殖有限公司；景县

【2022】027-1号地块竞得人为：强恺（天津）汽车零部件有限公司；景县【2022】

029号地块竞得人为：景县宏阔科技有限公司；景县【2022】013、【2022】016、

【2022】017、【2022】028号地块因无人报名故流拍。

河北冀华拍卖有限公司
2022年9月16日